CARACTERISTICAS

50 C°

PROPIEDADES

Agua y sedimento

Dencidad a 15°C

Azufre

Viscocidad cinemanica

Gravedad API,15.56
°C,°API

Punto de Inflamacion

Cenizas

ToF’?gj[m

IFO 180 HS

ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PRODUCTO

UNIDADES

% Vol

kg/m3

% W

cSt

C°(°F)

C°(°F)

g/100g

METODO

ASTM D-1796

ASTM D-287

ASTM D-129

ASTM D-445

ASTM D-287

ASTM D-93

ASTM D-482

ESPECIFICACIONES MAXIMAS

Maximo: 2.0

Maximo: 995

Maximo: 3

Maximo 190

Minimo: 60

Maximo:0.10

ESPECIFICACIONES MINIMAS

0.10

991.00

1.99

180

29

<40

0.019

LiOS DATOS PRESENTADNDS 50N DE CARACTER INFORMATIVG, DE PETROTOTAL 5.8 ESPECIFMN.ACHIN INTERMA GENERAL
WWW FETROTOTAL COMGT







